ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICIPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Processo administrativo nº 684670/2020                                                                    Pregão Eletrônico nº 55/2020

1

Av. Castelo Branco, 2500, Água Limpa, Várzea Grande – MT – 78.125-700

http://www.varzeagrande.mt.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 55/2020

PROCESSO Nº 684670/2020

O Município de Várzea Grande, através do Fundo Municipal de Saúde, por meio do Pregoeiro

Oficial, designada pela portaria n. 13/2020, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA, modo de disputa “ABERTO”

do tipo menor preço por ITEM, cujo objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA. A realização do certame está previsto

para o dia 29 de outubro de 2020, às 10h00min – horário de Brasília. O Edital completo está à

disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de Várzea Grande Superintendência de Licitação,

nos dias úteis das 08h00min às 12h00min das 14h00min às 18hs00min, sito à Avenida Castelo Branco,

2500 – Várzea Grande/MT, e gratuitamente através de mídia gravada em dispositivo do interessado ou

em download nos seguintes sites: www.bllcompras.org.br e www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande-MT, 14 de outubro de 2020.

Diógenes Marcondes

Secretario de Saúde /SMSVG